
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
. 

li
st

o
p

a
d 

2
0

2
4

 661

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD   

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Programátor SW (m/ž)
Vývojový pracovník (m/ž)

AKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮAKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮAKTUÁLNÍ��VYDÁNÍ�VŠECH��POSLŮ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

Úklidová firma přijme 
větší počet zaměstnanců

na úklid v Trutnově. 
Možno i OZP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

rehamedica Rehamedica Žacléř, a.s. přijme
pro pracoviště v Žacléři

VRCHNÍ SESTRU ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ LŮŽKOVÉ PÉČE
Do našeho týmu hledáme zkušenou a empatickou vrchní sestru pro oddělení dlouhodobé
lůžkové péče. Pokud máte vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecná sestra, nebo specializaci
a praxi na pozici vrchní sestry, jste pro nás tou pravou volbou. Spolu se staniční sestrou budete
zodpovědní za vedení a chod oddělení a zároveň budete mít možnost podílet se na jeho
rozvoji a zavádění nových postupů.

Náplň práce:
• Vedení a koordinace týmu zdravotnického personálu na oddělení dlouhodobé péče 
• Organizace a plánování nepřetržitého provozu oddělení 
• Nastavení kvalitního ošetřovatelského procesu dle aktuálních standardů 
• Organizace a koordinace léčebného procesu u pacientů s dlouhodobými zdravot. problémy 
• Rozvoj a vzdělávání sester a zdravotnického personálu, zajištění jejich profesního růstu 
• Efektivní komunikace s lékaři při nastavování a koordinaci léčebných postupů 
• Udržování empatické a profesionální komunikace s pacienty a jejich rodinami 
• Objednávání zdravotnického materiálu, vedení skladu a evidence 
• Správa a údržba zdravotnického vybavení (např. lineární dávkovače, infuzní pumpy, 
   elektrické postele) a zajištění pravidelných BTK (bezpečnostně-technických kontrol) 
• Schopnost rozhodovat a řešit krizové situace dle ordinací lékaře

Požadujeme:
• Odbornou způsobilost všeobecné sestry dle zákona 96/2004 Sb. 
• Vysokoškolské vzdělání v oboru všeobecná sestra, nebo specializaci a praxi na pozici
  vrchní sestry 
• Zkušenosti s vedením týmu, organizací práce a s paliativní péčí 
• Schopnost efektivně plánovat, samostatně rozhodovat a řešit krizové situace 
• Znalost zdravotnického materiálu a základního přístrojového vybavení 
• Výborné komunikační dovednosti a schopnost týmové spolupráce

Nabízíme:
Motivační mzdu + odměny za plnění plánu • 
Jednosměnný provoz • 
5 týdnů dovolené • 
Možnost dalšího profesního růstu a podpory vzdělávání • 
Zvýhodněné stravování • 
Stabilní a přátelské pracovní prostředí• 

Jak se přihlásit:
Máte zájem stát se součástí našeho týmu? 

Pošlete svůj životopis na drabkova@rehamedica.cz nebo nás kontaktujte
na telefonu 734 272 341. 

Těšíme se na spolupráci!

Vše pro domácnost
nKOUPÍM zachovalé staré bakelitové světlo s 

plechovým stínidlem nebo i bez. Volejte na tel. 
608 536 322.

nPRODÁM 4plotýnkovou varnou desku,nová 
zabalená,na zabudování do kuch. desky nebo 
jen tak položit a vařit. Cena 2.000 Kč. Trutnov. 
Tel. 605 832 583.

nPRODÁM dáms. sněhule zn. AMERICAN club, 
vel. 39, zcela nové, orig. krabice. Šněrování a 
zip. Softshell. Vyteplené. Cena 1.000 Kč. 
Volejte na tel. 605 950 172.

nPRODÁM domácí mandl Veritas, 3 lustry-
dětský, retro a secesní, 2 retro telefony, 
skleněné zásobníky na potraviny do retro 
kredence. SMS na 603 451 797.

nPRODÁM pro postižené dítě zimní fusak,vozík 
Aris s pracovní deskou a toaletou. Kolejnice z 
vymontovaného stropního zvedacího 
systému. SMS na 603 451 797.

nPRODÁM do dílny pro začínající řemeslníky 
kovonářadí, svěrák, regál a vazelínu na váhu. 
Vše levně. Tel. 499 888 290. 

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. 
stěnu do chodby, 2 skříiňky Universál, starší 
koberce, 2 rampy. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm na 
výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v 
celkovém množství 33m.Materiál je nový, 
nevyužitý. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů i na 
opravy 10x10cm v různých barvách, lze tvořit 
kombinace, mám, 3,31m2. Cena dohodou. 
Vlastní odvoz. Tel. 499 888 290. 

nPRODÁM plynový vařič, jednoplotýnkový 
včetně plynové 2 kg bomby. Cena 600 Kč. 
Volejte na tel. 702 904 115.

nPRODÁM dámské oblečení vel. 42  až do vel 
XXL. Svetry, halenky, kalhoty, bundy a plno 
jiných věcí. Pěkné a levně. Blízko Kauflandu. 
Tel.  605 945 420.

nPRODÁM dětské a kojenecké oblečení od 
miminka až do velikosti 2-3 let. Body, mikiny, 
kalhoty, svetry, bundy, tepláčky, trika, nočník, 
hrkátka, prkénko na wc, hračky a plno jiných 
věcí. Některé věci nové, levné. Blízko 
Kauflandu, tel. 605 945 420.

nPRODÁM pánské černé polobotky, šněrovací, 
vel. 45, cena 250 Kč. Pěkné. Blízko Kauflandu. 
Tel. 605 945 420.

nPRODÁM matraci na postel ve snímatelném, 
potahu. Jedná se o zdravotní přistýlku 
vysokou 6 cm jako doplnění postelových 
matrací. Rozměry 200 x 120 cm. Cena  600 
Kč. Tel. 702 904 115.

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

PELETKY NA TOPENÍ
AKCE od 7 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě 

nebo úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. 
Tel. 703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 
výstavbu rodinného domu. Nejlépe okres 
Trutnov, Náchod, Jičín. Volejte nebo pište na 
telefon 774 742 111. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Volejte na 
tel. 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek 

v Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 23 
mil. Tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte 
na tel. 602 400 062.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? 
Rád ji ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé 
Buky, Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 mil. Tel.  
731 869 888.

nHLEDÁM větší rodinný dům 5+kk v okolí 
Trutnova. Prostor pro podnikání a bydlení. Za 
nabídky děkuji. Tel. 734 241 580. 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i 
Svoboda, Žacléř a okolí do 6 mil. Volejte na tel. 
604 936 600.

nSHÁNÍM ke koupi byt určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Trutnov, 
Rudník. Nabídky na tel. 774 118 852. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Volejte na tel. 
775 114 955. 

nSHÁNÍM ke koupi RD se větším pozemkem do 
1500 m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. 
Volejte Tel. 602 618 405.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM garáž na Kryblici, ul. Bří Čapků, cena 
390.000 Kč. Nebo PRONAJMU za 2.000 Kč/ 
měsíc. Tel. 603 584 964.

nPRODÁM garáž na Vápence. Tel. 604 118 962.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM traktor Zetor 6911, plně funkční, 

nové zadní pneu, posilovač řízení, tři závaží na 
každém zadním kole, s doklady. Volejte na tel. 
606 866 466 Trutnov.

nPRODÁM velmi levně Alu-kola 165x70 13", 
dvě rozteče 4x100 (Škoda) a 4x108 - Ford 
obutá na letních gumách. Tel. 605 832 583  
Trutnovsko.

nPRODÁM AUTO ČTYŘKOLKU (pohon 4x4, + 
uzávěrka diferenciálu) zn. FIAT SEDICI stejné 
jako SUZUKI Sx4, obsah 1,9D, 88 KW, rok 
výroby 2013. Tel. 731 793 081

nPRODÁM levně zadní dělená sedadla 1/3 a 2/3 
z Citroenu Berlingo, plato kufru-dělené, držák 
rezervního kola, vše nepoužívané. SMS na tel.    
603 451 797.

Práce

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu

Kontakt: Šárka Brojarová, tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl,
poradíme si s věcnými břemeny, dědickými

spory, rozvodem či exekucemi. T. 734 241 580

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová

Provádíme kompletní demolice budov.
Tel. 776 327 208



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

RAKO reality TU s.r.o.
Palackého 89, Trutnov

Zajímavé nabídky právě pro Vás ...

www.rako-reality.cz 

608 883 011   777 617 648   777 043 010    

BYT 3+1, OV, 94 m2,
Trutnov - Lhota
Cena: 3.690.000,- Kč

RODINNÝ DŮM,
Trutnov - Kryblice
Cena: info v RK

PRODEJ POZEMKU
k výstavbě, 3.326 m2,
Trutnov
Cena: info v RK

PRODEJ BYTŮ
v novostavbě,
Trutnov

Nepropásněte tuto příležitost a volejte ...

www.bydlenitrutnov.cz

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

3+1 
INZERCE

ZDARMA
Při objednání čtyř barevných inzercí, platíte
pouze tři inzeráty a čtvrtá inzerce je ZDARMA.

Tato akce platí pro nové klienty a vztahuje na objednávky plošné barevné inzerce do 30.11.2024.

Bližší informace na tel. 604 456 768 nebo na emailu: inzerce@posel.cz

nPRODÁM plynovou bombu 2 kg. Cena 500 Kč. 
Tel. 702 904 115.

nPRODÁM motorovou pilu Husqvarna 236 na 
náhradní díly. Špatně startuje. Cena 500 Kč. 
Tel. 606 360 590. 

nDARUJI koňský hnůj, slaměný, proleželý. 
Přijďte si nabrat kolik uvezete. Kopáč, vidle i 
lopatu zapůjčíme. Studenec u Trutnova, tel. 
603 833 227.

nDARUJI sběrateli staré gramofonové vinylové 
malé desky Tel. 702 462 609.

nPRODÁM plavecké ploutve barva barva černo-
zelená, velikost 36 + plovací destičku na 
závodní plavání cena 100 Kč. Tel. 604 890 691.

nPRODÁM past na kuny, kočky, potkany. Stará 
4 měsíce (PC 1100 Kč), v záruce. Již splnila 
účel. Cena 700 Kč, tel. 704 783 763.

nPRODÁM  chlazení na pivo - kompresorové 
(1x pípa). Plně funkční. Cena 6.000 Kč. Volejte 
na tel. 773 595 755.

nKOUPÍM staré Betlémy v jakémkoliv stavu, 
cenu respektuji. Tel. 603 154 824.

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 146, 152, 
bundy,  kalhoty, mikiny, rifle, trika, tepláky. 
Pěkné a levně. Blízko Kauflandu. Volejte na tel.  
605 945 420. 

Zvířata
nProsím, kdo DARUJE pytel sena pro králíčky 

do Domova seniorů ve Vrchlabí. Volejte na tel. 
604 456 768 TU.

Seznámení
nVdova 70 let HLEDÁ přítele kolem 70 let. Aby 

nebyl sobecký, neholdoval alkoholu a byl 
upřímný. Měl vyřešenou minulost. K 
občasným schůzkám, aby jsme se poznali. Z 
Trutnova a okolí. Vážně. Tel. 776 348 299. 

n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému 
seznámení do 65 let. Ráda vařím. Společné 
výlety. Trutnov a okolí. Pouze volat. Tel.      
731 703 047.

nRád cestuješ a nemáš s kým? Vdova 72/175 
HLEDÁ parťáka na společné chvíle, cestování 
a  k r á s n é  z á ž i t k y .  O z v e š  s e  n a 
togheder@seznam.cz nebo 608 612 088??

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

PF111,1511



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE  
24m

S PLOŠINOU

tel.: 603 481 090, 777 132 388
e-mail: plosina24@seznam.cz

                        kdk@kdk-okna.cz

stromy

střechy

komíny

žlaby

balkony

S PLOŠINOU

PRODEJ • MONTÁŽ • SERVIS

www.vyskoveprace24.cz • www.kdk-okna.cz

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá

Malé náměstí 34

(parkoviště u ekonomky)

541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

AKCE 50% SLEVAAKCE 50% SLEVAAKCE 50% SLEVA

Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

na všechna skla s antireflexní úpravou proti modrémuna všechna skla s antireflexní úpravou proti modrému

světlu Blue Protect vč. MULTIFOKALNÍCHsvětlu Blue Protect vč. MULTIFOKALNÍCH

na všechna skla s antireflexní úpravou proti modrému

světlu Blue Protect vč. MULTIFOKALNÍCH

Obchodní centrum

+ DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

ZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍZIMNÍ ZBOŽÍ

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT:

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍ

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

nHLEDÁM ženu se zájmy o přírodu, turistiku, 
zahradničení.  Já 46, rozvedený. Tel.             
721 624 394.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a laktózu. 
Chtěla bych touto cestou poprosit o darování 
jakýchkoliv korálků, či jiných výtvarných 
potřeb. Mou velkou radostí je vyrábět různé 
výrobky, ale materiál je velmi drahý, a tak jsem 
se rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. 
Tel. 720 180 167.

nZa obyvatele Domu s pečovatelskou službou 
Kryblická bychom rády poděkovaly Stacionáři 
mezi mosty Trutnov za velice milý zážitek, 
který jsme měly z  je j ich hudebního 
vystoupení. Výborně zvolený repertoár 
známých písní, které jsme si mohly společně 
zabroukat nám zpestřilo odpoledne a těšíme 
se na slíbené předvánoční setkání. Marys 
Postránecká a Ludmila Mocová.

nProsím, kdo DARUJE zbytky vlny pro seniory z 
Domova seniorů ve Vrchlabí. Volejte na tel. 
604 456 768 TU.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

           PF111,1511

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, PLASTIKY:
Kaván, Váchal, Zoubek, Kmentová, Válová,
Jíra, Beneš aj. Přijedeme. Tel. 602 237 489.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

PF111,1511

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: trutnovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
15. LISTOPADU

UZÁVĚRKA
v úterý 5. LISTOPADU

Text na l ístku můžete vhodit do 
označené schránky u vchodu do budovy. 
Redakce se nachází v ulici Nádražní 189 
(naproti soudu), Trutnov

Telefonicky SMSNE! NE!

Text na lístku papíru zašlete na  
adresu: TRUTNOVSKÝ POSEL, 
Nádražní 189, 541 01 Trutnov.

Osobně

Poštou

E-mailem
Text mailujte pomocí formuláře, který 
je umístěný na našich internetových 
stránkách: www.posel.cz

Řádková inzerce soukromého - 
nevýdě lečného charakteru  je 
uveřejňována tradičně ZDARMA.

Soukromý inzerát můžete zadat:

Soukromá
řádková inzerce


